[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛИВЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ

                      2018 года №     /       -РС                             Принято на         заседании
г. Ливны                                                                           Ливенского районного Совета
                                                                                                    народных депутатов

	О внесении изменения в приложение к решению Ливенского районного Совета народных депутатов от 01 ноября 2016 года № 2/8-РС «О персональном составе постоянных депутатских комиссий Ливенского районного Совета народных депутатов Орловской области»

[bookmark: __DdeLink__1019_244744775]	В связи с досрочным прекращением Мальцевым Виктором Ивановичем полномочий депутата Ливенского районного Совета народных депутатов  Орловской области

Ливенский районный Совет народных депутатов решил:

	1. Внести в приложение к решению Ливенского районного Совета народных депутатов от 01 ноября 2016 года № 2/8-РС «О персональном составе постоянных депутатских комиссий Ливенского районного Совета народных депутатов Орловской области» (в редакции решения Ливенского районного Совета народных депутатов от 28 августа 2017 года № 13/146-РС) изменение, заменив слова «Постоянная депутатская комиссия по образованию, культуре, социальной политике, взаимодействию со средствами массовой информации
	1. Воробьев Алексей Владимирович
	2. Зацепилин Владимир Васильевич
	3. Иванова Валентина Васильевна
	4. Коняева Ольга Евгеньевна
	5. Мальцев Виктор Иванович
	6. Новикова Наталья Алексеевна
	7. Хорев Александр Алексеевич»
словами «Постоянная депутатская комиссия по образованию, культуре, социальной политике, взаимодействию со средствами массовой информации
	1. Воробьев Алексей Владимирович
	2. Зацепилин Владимир Васильевич
	3. Иванова Валентина Васильевна
	4. Коняева Ольга Евгеньевна
	5. Новикова Наталья Алексеевна
	6. Хорев Александр Алексеевич».

	2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

    Председатель Совета                                                             М. Н. Савенкова

image1.jpeg